
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Uchwała Nr XI/78/99

2004-07-15

Uchwała Nr XI/78/99

Rady Powiatu Skarżyskiego

z dnia 13 września 1999 r.

w sprawie: ustanowienia herbu i flagi powiatu.

Na podstawie art. 12, pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91
poz. 578 z późniejszymi zmianami) i art. 3 ustawy z dnia 21 grudnia 1978r. o odznakach i mundurach
(Dz. U. Nr 31 poz. 130 z późniejszymi zmianami)

Rada Powiatu Skarżyskiego postanawia, co następuje:

§ 1

Ustanawia się herb i flagę Powiatu Skarżyskiego, opisane w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Powiatu Skarżyskiego

January Lewandowski
 

Data wytworzenia : 2004-07-15 02:00, Autor : Rada Powiatu Skarżyskiego, Data publikacji : 2004-07-

15 02:00, Osoba udostępniająca na stronie : Joanna Wężyk, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-29



10:10, Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


